
Město Příbram Pro jednání ZM
l Odbor : správy majetku dne: 9.9.2019" _)
Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p. č. 659/3 o výměře 9 m' z celkové výměry 1902 m' v katastrálním
území Jerusalem

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.7.2019, č. usn. 724/2019
Text usnesení RM: Rada města
l. schvaluje
úhradu částky za bezesmluvní užíváni části pozemku p. č. 659/3 o výměře 9 m' z celkové výměry
1902 m' (dle geometrického plánu č. 7-154/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 659/6)
v katastrálním území jerusalem, ve výši 51 Kč/m'/rok,

a to zpětně od 21.11.2017.

ll.nedoporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 659/3 o výměře 9 m' z celkové výměry 1902 m' (dle
geometrického plánu č. 7-154/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 659/6) v katastrálním
území Jerusalem s podmínkou, že před
uzavřením kupní smlouvy bude stávajIcI plocha střechy stavby na pozemku p. č. 659/3 v k. ú.
jerusalem (viz situační snímek v přIloze tohoto materiálu), vlastníkem stavby zmenšena tak, aby část
střechy přesahujÍcÍ přes obvodové zdi měla minimálni rozměry.

Napsala: jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 659/3 o výměře 9 m' z celkové výměry 1902 m' (dle geometrického pIánu
č. 7-154/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 659/6) v katastrálním území Jerusalem, za cenu
.........Kč/m', s podmínkou, že před
uzavřením kupní smlouvy bude stávající plocha střechy stavby na pozemku p. č. 659/3 v k. ú.

jerusalem (viz situační snímek v přIIoze tohoto materiálu), vlastníkem stavby zmenšena tak, aby část
střechy přesahujicľ přes obvodové zdi měla minimálni rozměry.

Důvodová zpráva:
V

žadatel:

Předmět:
prodej části pozemku p. č. 659/3 o výměře 9 m' z celkové výměry 1902 m' - ostatní p|ocha/ostatnľ
komunikace (dle geometrického plánu č. 7-154/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 659/6)
v katastrálním území Jerusalem.

Účel:
Narovnáni majetkoprávního vztahu - na poptávané části pozemku se nachází stavba, která je ve
vlastnictví

Znalecký posudek č. 2258/56/2019 ze dne 14.6.2019, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem:
Cena pro prodej části pozemku v čase a místě ocenění obvyklá: 9.120 Kč (tj. po zaokrouhlení 1.013
Kč/m2),
cena za pronájem části pozemku (bezesmluvní užívání): 460 Kč/rok (tj. po zaokrouh|ení 51
Kč/m'/rok).

Odbor správy majetku poznamenává, že o odprodej části pozemku žádal již v roce 2017.
Zastupitelstvo města Příbram dne 11.12.2017, č. usn. 884/2017/ZM neschválilo záměr prodeje části
pozemku.

l



vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odděleni rozvoje města - prodej požadované části pozemku nedoporučuje vzhledem k tomu, že
předmětný pozemek se dle územního plánu nachází v ploše veřejných prostranství (PVP). Jedná se o
místní komunikaci. Další pozemky, které jsou zastavěny přístavbou , jsou ve vlastnictví
obce Háje. Odděleni navrhuje odstraněni části stavby, která se nachází na pozemku města. V případě
potřeby rozšíření místní komunikace by tato část pozemku mohla být využita. Šířkové poměry
komunikací v této části jsou značně omezené. Odbor vydal nesouhlasné stanovisko k prodeji části
předmětného pozemku již v roce 2017, pod č.j. MeUPB 92751/2017/OIRM/OddRM/Fil.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) - město Příbram
v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

vyjádřeni Samostatného oddělení súničnľho hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nedoporučuje odprodej této části pozemku. jedná se o část pozemku,
kde by v budoucnu byla možnost rozšířit již nyní šířkově nevyhovujÍcÍ komunikaci.

Vyjádřeni Osadního výboru Jerusalem:
Osadní výbor nemá výhrady k prodeji části pozemku p. č. 659/3 v k. ú. jerusalem.

Záměr prodeje zveřejněn na úřední desce Mělj Příbram: 27.6. - 15.7.2019.
Nabývací titul: Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 10.10.2009.

Komise pro realizaci majetku města dne 24.6.2019:
Komise doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 659/3 o
výměře 9 m' z celkové výměry 1902 m' (dle geometrického plánu č. 7-154/2018 se jedná o
nově vzniklý pozemek p. č. 659/6) v k. ú. jerusalem, ve výši 51 Kč/m'/rok, žadatelem, a to zpětně od
21.11.2017.
Komise nedoporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 659/3 o výměře 9 m' z celkové výměry 1902
m' (dle geometrického plánu č. 7-154/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 659/6)
v k. ú. Jerusalem.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření, při kterém byla pořízena fotodokumentace. Předmětná část je opravdu
zastavěna stavbou, která není zlegalizována, ale je ve vlastnictví (nyní probíhá, dle
sdělení přIsIušného referenta, na stavebním úřadu řízení o dodatečném povoleni stavby, které je
v současné době přerušeno).
Stavba ve skutečnosti zasahuje do pozemku města v rozsahu větším než 9 m', neboť' v zaměření
není zohledněn prostor nad pozemkem p. č. 659/3 v k. ú. jerusalem, který je dotčen velkým přesahem
střechy - viz fotodokumentace v příloze tohoto materiálu.
Odbor správy majetku ponechává rozhodnuti na příslušném výkonném orgánu obce, avšak v případě,
že by byl prodej schválen, bylo by vhodné podm init jej povinností vlastníka upravit stávající střechu
tak, aby byla prakticky bez přesahu. Současný střešní přesah není vhodně zvolen.

Přľlohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost včetně geometrického plánu č. 7-154/2018, který byl vyhotoven Ing.
Srn iškem
3) vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města, vyjádřeni Samostatného odděleni silničniho
hospodářství, vyjádření Osadního výboru Jerusalem
4) znalecký posudek č. 2258/56/2019 ze dne 14.6.2019, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem

2



l l l · ~ l l
%>
" k. ú. Jerusalem

CL
759 75"2. Q_

756/2 764/4
Q-

Q_ 753
-: ' -- 757

e D

" "" - · Ť 765/9
" , 732 " 756/1 Q"751

735 749

Q, 755/1750

íl 736 659/4 765/8
734 "" - _. , 748/2

CL
737

747/2

" ""745
r739 . , " ,

738
743 765/13 r"

" CL ' Q- " "r"'740 744 " 648/4 , "

.r""

Q- 648/3
741 , , "

if

659/3 ., "" 742

CL
Q_

657 , , 650 , J (

CL ll
652 647 "

Q-
656

CL

LEGENDA: v/:stn/'ctv/ pozemků )J
) """

město Pň'bram
PI'///l, požadovaná část pozemku " " ·

obec Háje " ' i 4667

6





3



Město Příbram - Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příbram l

l

V E) d,, f.4

Městský úřad příbramj
261 01 Příbram l, Tyršova 108

Převzal: 0dbcrsprtvy majetku

?n°,š..l° 10 -04- 2019

ŽÁDOST

ev.
č.j.:

....krát příloh

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

® PRODEJ [J PACHT [J NÁJEM [J SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

ll. Přesné označení nemovité věci dotčené žádosti
[J
pozemek p. č o výměře ,,..,... m2 v katastrálním území
pozemek p. č o výměře ..,,.... m' v katastrálním území.....

[j další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

®
část ;,pozemku p. č. .€tYĹs. o výměře cca....Z'.,..m' z celkové výměry............m' v katastrálním území

'jí 07j

část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 z celkové výměry m' v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca..........m' z celkové výměry .m' v katastrálním území

[J další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

III. Účel, důvod:
..........

· · Q

..............

IV. V případě prodeje chce žadatel/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:
EB svého výlučného v|astnjctvľ (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součásti SJM)
[j společného jmění manželů (sjm)
[J do podílového spoluvlastnicM: ve výši id. podílu... ... .......

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věci):
EB majitel stavby na předmětné nemovité věci [j majitel sousední nemovité věci
[j nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [j žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmenYtul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby:

D
Bydliště/sídlo' Gt
Korespondenční adresa:
Telefon'
E-mail'

Žadatel/žadatelé
[J souhlasí se zasílánIm informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[J nesouhlasí s elektronickým zasílánhn informaci

'l

ý



VIl.
[j vyjádření správců sítí .
K žádósti o odproĹiej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sItľ z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RYVE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-ds.cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (wwwRetin.cz/we!)/guest/vYjadrovani-
o-existenci-síti).
1. SČV a.s., Novohospodská úl. 93, 261 01 Příbram lX - Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram l (ptas@volny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram lV (pozemky@,ts-pb.cz)

VIII. Přílohy:
[j situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
EB jiné 6"?l
[j vyjádření správců síti

ix. SouvisejIcí informace
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotoven' znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického pIánu na rozdělení pozemku, žadatel - kupujÍcÍ zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

l"

Pod6is, příp. razítko žadatele

?
,f



,// ,, \, .. .l,l "~~, l
l"'

,,,I"" l U
l'l" l"

l l ·
l

C4 ,

l ll
l ,

_ ___ l
r"""-- _ J

f""~_

fl'

Ŕ

m

' ,l'
Lq

X

7 l 1',L _J/ ,

/j

," ,' ·P> ti

,l l
Ĺ T l

l ,l'

l

S ,"' " ,l' , O

'\ ,l S ,,-
"' 1 jl ,,l"

In: 'Ý ä"" '
4J ,n

J\
ä ,;9

é4
l

>j ,g

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovodn( stav Nový stav

výměro porcefy Druh pazwNu Ozd0M \ýmm mm poz«nku Typ tkNtty ZpOw. Porovnání se stavem evieence průvnfck vztahů
pmtmnku ·jrČW1 [jň procMzf 2 pozemku Mu vymmo dňu Ozmccm

ponc. čkNm _ _ _ __ Zpbob ýyu6tř ponc. etwom Zpčňň' vyuzRr Zpômb yuziu cmocwMho v mMcM dáu
P

ho ' R M i R Wtodru pox. ·; , mrnwftoAf ·mend ho i R
P

' ' : ': ' ·: : . ' ·· 0
. .
. .

64&'5 i 1a==äe. 64&5 i 18 ZOSt. pI. "= O l
· . · 0

0

659/3 ! /9! 02&,,?==. 659/3 /8j O í i
: '' 0 b: , . , b .

q

! ! 659'6 : : 9 'a't. pL "=- O 659/-! 1 ! l 9
P

747/3 i 4Ĺ 97 '47/3 i 4j DO ==- O ! !
: : : , l0 q

P

i 747/4 i i 97 zast. pI. =- 2 747/-' 185 i i 97

. ; Q, , , :k7'¢9 i 5j 84 omá půda 749 i 5j 81 omd pädb 2 i i
.· a · ·P 0

750 °)! 4j 61 µ"= 75O/f ! 4j 47 ja=- 2 7.5u- 190 ! 47
: '' P

· . P

! i 75% ! i 18 zast. pL = 2 7S'j /90 i ! 15 o
i i 748 /90 i i 3 b

t 0
P

: : : : : :; i ' ' i l IBP
P · Ť
0

P P

! 34j 62 i 34j 63
0 · ·

') Rozd7 v 3olčĺu Kner!v cňůtledku 2acmuhkn/ urcejh Lp ·cíd'e §82 0·yj. 2 %/. ". 35 "/79/3 Sb. y p/atnán j:iCnl i
P

P ·· 0 q
P .

. .

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Porcelnř čís!? podle Kód bpej výměro no dňu Parcdrď podle Kód bpej vymera na dňu

kotostru ho : m' pamely kotaAru zjednodu§ené ha ; n? pQřcdý
nemwi(ost! evidence i nemcMtostf i

q , · .

.

749 5J217 ! si 8T i
,· C ,

· , g
· , q ,
. . . ,

: · ', .. ..· q
P

. ,
, . . .
, . . .

GEOMETRICKÝ PLÁN ""m p"' '"m '"'n' oM ·Wrmú· — óMm w~m
pro '"'" Ing Rudolf Sm/šek " "4 4'al t&eá'b /ě

pQôQĹkY l Čb'0 w'my j " · -r - ·- .f

,m ,,,m 1469 7996nyznočenl budoy
25.9.20/8 554/2018 [m t do. Lq Cčľ :87o

N8dMdml q oduMcM µUmbn pN%k0m. romo ~Mnm¶w gam v SMobô
y dokwmmod

Ing. Rudolf Smfšěk Kcmwm ~ · pom ~ pMobó-

Březohorskd 253 "

,,.,. ,,,nu, :",:!a'o::"" ' k=%"'°'""'ý'"
(Jkřě6, Pňbrom Miroslav Holub i% lPGP-1863/2018-211 "- M- ,
Ob.c, Pňbrom 2018.10.04 12:16:03 CEST ,Ĺ'

Kqt. území, &rusa/em ť' ,., "t :"
li9t P brum O-Z/34 " %¢S Yq je :;e

Ryk? m·bxM . -"" ~y
v p·ťb&MR . . . . l. M'Mť<

~

zdmi



O

MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města
Tyršova 108, 261 19 Příbram l, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, lČ: 00243132

VÁŠ DOPIS:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:
TEUFAX:
E-MAIL:

MeUPB 39693/2019/OIRM/OddRM/Há

Libuše Hálová
318 402 576
libuse.halova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Oddělení majetkoprávni
Jana Říčařová

DATUM: 06.05.2019

Pozemek p. č. 659/3 v k. ú. jerusalem - vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města

Dne 15.04.2019 jste nás požádali o vyjádřeni k žádosti
o prodej části pozemku p. č. 659/3 o výměře 9 m' z celkové výměry 1902 m' v k.

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Přlbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který
nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP - tzv. plochy veřejných pmstranstvl (PVP). Jedná se o
mistnI komunikaci.

1. Vyjádřeni Oddělení rozvoje města
Nedoporučuje prodej požadované části pozemku vzhledem k výše uvedenému. Další pozemky, které
jsou zasaženy přístavbou jsou ve vlastnictvf obce Háje (p. č. 648/1, 659/4 - oba rovněž
plochy veřejného prostranství). Navrhujeme odstraněni části stavby, která se nachází na pozemku města.
V případě potřeby rozšIření místní komunikace by tato část pozemku mohla být využita. Šířkové poměry
komunikaci v této části města jsou značné omezené.

OIRM vydal nesouhlasné stanovisko k prodeji části předmětného pozemku již v roce 2017 pod č.j. MeUPB
92751/2017/OIRM/OddRM/Eil.
Vyřizuje: Libuše Há/Ová/318 402 576

2. Vyjádřeni Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/318 402 559

S pozdravem
MĚSTSKÝ ÚŘAD

Libuše Hálová
referentka oddělení rozvoje města

,l'



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
O

Samostatné odděiení silniČního hospodářství

Váš dopis:

Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB 39623/2019
51/2019 osM/oddMaj/ŘIč
SZ MeUPB 21244/2019
MeUPB 44313/2019/SOSH/Zd
29.4. 2019

Ing. Simona Žďánská
simona.zdanska@pribram.eu
318 402 525

Odbor správy majetku

Vyjádřeni k žádosti

Na základě žádosti o prodej části pozemku parc.č. 659/3 o výměře 9 m z celkové
výměry 1902 m v k.ú. Jerusalem, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nedoporučujeme odprodej této části pozemku. jedná se o část pozemku, kde
by bylo v budoucnu možnost rozšířit, již nyní šířkově nevyhovujÍcÍ komunikaci.

Ing. Simona Žd'á
referent Samostatného oddělenI silničního hospodářství

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Íyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podatelna@e'ibram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132 q



f '%4y

OSADNÍ VÝBOR JERUSALEM

kontakt: 1.cz

Jana Řičařová

referent oddělení majetkoprávniho

Městský úřad Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram

vvjádření ke koupi pozemků

.
Osadní výbor nemá výhrady k odprodeji části pozemku p. č. 659/3.

Jerusalan 28. 5. 2019 RNDr. Jitka Panochová

předsedkyně OV Jerusalem

40



Znalecký posudek 2258/56/2019

h věcí: části pozemku p.č. 659/3 - jerusalem. Nemovitá věc, jejíž část tvoří předmět oceněni je u
Ŕatastrálního úřadu v Příbrami zapsána na listu vlastnictví číslo .1. pro obec Příbram a katastrálni území jerusalem, okres Příbram

l
Objednatelposudku Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram l

ÚČEL POSUDKU zjištění obvyklé ceny nemovité věci jako podkladu k vystupování
objednatele v právních vztazích

ÔCENĚNĹ PROVEDENO KE DNI 14. 6. 2019 Posudekvypracoval Ing. Pavel Pech
Voznice 133
263 01 Dobříš

Pqužité předpisy

·'", :%' , .i, ') :)or(:'
í;.' N,"C'ŤĚ

í \'1"" ."." ,:· "",ú ,SI

zákon číslo 151/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, podle stavu ke dni
14. června 2019

14. 6. 2019, Datum zpracování 14. 6. 2019
samostatně

h



Strana l

A. Základní údaje

1. Předmět OCENĚNÍ
Výsledkem tohoto elaborátu je stanovení v místě a čase ocenění obvyklé ceny pro část pozemku p.č. 659/3 tak,

jak je znázorněno na níže přiloženém detailu snímku z katastrální mapy, tedy části s ,miniaturní" výměrou 9 m2.
Pozemek, jehož část oceňuji, je položen k severnímu okraji osady jerusalem, je celý zastavěn příslušenstvim

rodinného domu Cp. 28 - viz fotodokumentace na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

Tvar, rozměry, přesná poloha dotčené plochy - to vše je demonstrováno na níže přiloženém detailu snímku z
katastrálni mapy ve formátu ,,ortofoto", potažmo fotokopii geometrického plánu, který předmět ocenění definuje.

2. yLAsTNIcKÉ A EVIDENČNÍ ÚDAJE

l
l
i

Pozemek, jehož část Noří předmět oceněni je ke dni oceněni u Katastrálního úřádu v Příbrami zapsán jako
výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram
a sice:
pro obec Příbram a katastrálni území ,Jerusalem na LV 1
takto:
Parcela p.č. 659/3 ostatní plocha, ostatní komunikace s výměrou 1 902 m2

předmět ocenění tvoří jeho část
Parcela p.č. 659/6 zastavěná plocha s výměrou _9jn,2,

3. Podklady prq vypracování 7,nalf,ckého pos'jjDKU

informace a údaje sdělené zástupci objednatele
objednávka číslo OBJ 191 18 07 ze dne 16.4. 2019
skutečnosti a výměry zjištěné na místě samém

4. Prohlídka a zaměření nemovité věci
Prohlídka části pozemku proběhla tak, jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

5. PoužrrE předpisy
Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění
Vyhlášek č. 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb., 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb.

4y



17.6. 2019 Informace o pozemku l NahližeM do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

" Parcelní ČÍs|o: 659/Y

Obec: Příbram (539911]>

, Katastráfnj území: Jerusalem [669067]

! Číslo LV: 1

! Výměra [m']: 1902

! Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti

: Mapový list: DKM

' Určeni výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

' Způsob využití: ostatní komunikace

i Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávněni

'"".,"' '". " .: . .P l'
i ;j'"'i "'.·--":' "·'/4- '^

T'= "i, ":".0 :.' j : .is ť," i, ... , .:

. .... .. ,,. ... . .

-· , . . .. ·.. ' . ·' g" - .

.:,. n .., ' T'"" · .MAA : ~~ '-"
-" r, ..m, ý-' ·,, ,, . ~==

. .. ." U "' ·;:'

" . ,
'""'" "'" :""".. :>

" " "' % <
" "· "· . ' "" ~

'.'" ~" : :" ·-\"JĚŘ

O , . C " .,,='_ "" """'""~'Y<;,, ĹAP
. 'l. "."í '0°

\/!jg mické řľrávo

U4ěsto Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

?adí1 l

;

Seznam BPEJ

lParcela nemá evidované BPEJ.
Čf
Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

jiné zápisy

Tyj'

Změna hranice k.ú.

P

Rfzení, v rámci kterých byl k riemo¥-iu>$ti zapsán F?ňíNý údaj

qemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrá|nÍ úřad pro StředQčeský kraj, KataStčální

Qracovjště Příbrarnn
L
:obrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 17.06.2019 11:00:01.

2004 - 2019,český úřad zememěňckýa katastráinín, Pod sÍdlištěm 18n0/9 KobylisY 182j1 praha Verze aplikace: 5.5.5 build O
'odáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na.jejich e-mai| adresu2.
i

l
i

!
Íi
!

I

j ĹJ

Ps://nah|izenjdokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=12|UjUw5VUSaCKCAK1zF-7kGOm9XC|jmFgSOQhtc8jF14BQ1b-uYBMnZyQfniNV... 1/1



", , ' JVW¶V r"
l

l

Ĺ I',, '1,| l
F

ft

' i l
l i l

'l l \
l ' \

l l '
l ' "\l l l . , r"

l l ,·"

i ,l""""
! ď

l l ..""

fl l : .l'"
l l ,l ,d""

r"
.r'"

'l, ',, ~ ." ======~~,.,,.r"""""

l

a

m
'Č';:

' k
mar ~jQ'

1//" 'j. "

l

N

,, ,/"")/ .!l, Á

. ,/_/'.-. ":" l'
,..·"" , ··'""" JL \\ ,, '",,, ,,' .0""' , ,." m \, \,, \ ,' mn

ľ ,, ""

'\ \1 '

I

F, l" l" \\:'\\\
!1" l' "\' ~

'\ 'l, ¶L "
, ' -_ m

\ m

,r ,l .
.;1'

t. , """l" ta
'":· m

?,. ~ ~
'"::... ,8

""""""--- " :J t
m "·... JV7

m
%

'. -,, Q,

'¶.
'l

..., ' ,, H m . :, mo·, b .

.~

'\ m ' xm ,p'\. jOy
' dl0'P'\

b, a p ď
""JW , JW ,Dp '0"

\ " ," JW
,Pp

\ d

', L
I, l.. OP

h'\ ', l' ,' l m .
J'"I ', l l ' JW ,r

" J '"\,, "\,, ,l" ',,l' s tm

í ,r.
Ú

Ú'\ '"l D 'r ,0, 0" ~
\, ' jvg ,DP\"' ' 'µP

" "' ' " 'r' ,pF
%

r Jp ,OP H\, ,
C p b'

\ '\ ~

'"\, ""Ú., C?""
"\,

" '\ :·";

'\ X 2 ·' "

1, \, m, " " á>, jenmk
\\1 \\ _ "

'1| ""b,, ' Ĺ N ľ
0

.r \ "\ "J , ' W AO' L! _ .

,,,<;;;-í"::"""""" "" )\)'))"-, ; , C !1Ž""' '):
jerusalem , " ,,I" ,m l' \\'µ"P'

" lj Ĺ m l.: . ":" J ĽLj i

i ~ a, '

l
l l

,J C Ĺ : m
tj1:"2 000 ,l 'i, l

i ,
O 20 " 40 O m " " ,"'~~1 ~°" 'l ",

dý
· r



13

E

l
I

l
l

Č

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV1TOSTÍ
Dosavadní stav NOvY stav

Omotenl l výmceu pwceý Druh jmmnku Omočeni pa·cely |Dnuh pozemku Typ dwby 2pô®. Porovn¢in/ se stavem evidence µróvnfch vztQhů
' pozemW , pomnku i wěen OQ z pozemw ččgů0 tům' Výměra dRv I omoem
' porč. éWkm , . 7pOoah yyuZM parč. íkkm ._ _- Zphiob 'yvZN Žpá8ob vyQíú omoCen6no v i ¢8u

P ' ·

Ĺ ha ; TTĹ ha i ĺŤĹ koWtrv dŕh6jH poje. ·m i d l

· r , q I

! l : , ' ' , :I ,

P '

64&S i l 18==r, 64Wl : 18, ZOšI. pI- r=äj O i !
: ;: : ' ' l ! ' : :" ' !t r659/" i 19j 02&ä== 659/5 i '8j 93ki=Él ! o í í

; : : : l , ľ
l ) 659/6 i i 9) zast. pL l=l4 O 659/.F l l l 9

Ĺ: ' ' l ' "

: ''""' i 'j 97 =, "7/J 4j DO" = i l O i i

; i ; ! ' I l : ;
i 747/4 i i 97 mst pL 2 l 747/3 /85 i i 97

: " ' : : :· P

749 i 5i 84 omá PU& 749 5; 81 omá půob 2 i
0

i _ _ _ , , ,

P' q e U

75C' °)i 4j 67 75W1 j 4j 47 2 75G' !90 l 4! 47
0 0 U ·

g

75Qi3 ! l 18 ZOR. pI. tm 2 75d 190 i i 15 Q
i i 7491 /90 ! ! 3 b

. ,' ' : 'r 0 0

· P U

i i : 18
P

i : l i l : : :
j4j 62 í 34j 63 i

: . , . l : :
l i l i i ' ! i ,

l Roxw v oRtu /edku zcobaň/eM ungch jm& ode §5? oa't. 2 yhl. :. 35 RO/J Sb· 'jP/°tNn im' íl ' : ; i
; ! l ! ; , l : i l

pozn,: na stavebn/ch parce/óch 648/5, 659/6, 747/4 75O/2 je jedna budovu

i

!
L

É

výkoz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelnf číslo podlo Kód BPEJ výměm 8PEj dňu Pořcdnl čIdo PtXM K6d BPEJ Výměra BPEJ na dlhj

kakstru ho : m' porcely kdodru ho : mj porcdy
l ' 'nemwřtostf ovMence ; ne~tosu ev%nce ;

0 0

· ; l : :749 53211 5; 81 ' i !
) : , ) )

,l

k

l

GEOMETRICKÝ PLÁN "~ u" 'mm ·Ww«;DNU ~ m

pro '"" "" Ing. Rudolf Sm/šek " "l'c /c:jtxu /é
WHh6 l Cbbo pmy ~T7/- ômm C

,,m, /469 1996 7/ľm:yyznočen/ budoy
0~ 25.9.2018 554/2018 W: tľ 7ó. ,Lo Ľd' :87o

e pmnmt ~m ~Wtl Tmo p~ňd~ µm ~~
V ôMu.

VyhotovKM: Ing. Rudolf Sm/šek ~ pomď. ~ v pcnkbL
Březohorská 253 "
26/0/ Pnbram 7 . y

ku ro Středočeský kraj .9\&Člslo plánu: 7- 154/2018 Kf' Řňbram ,'
q,

,k &sY", t

Okre., P ibrum Mirosfav Holub L'
fi \'

Přbram M
Kot. územl: jerUsQ/em \c' "<~ Y-t i?

='===.~~ - , ;%:'"(:,,-(eme
rmrM~ýa ~ hmŇ·. Ĺ"

~ My ~wy

zdmi
l

l
it

Is



%

g D

._ , ,.~~-~

,
"

"""

F l
" l

l

f k ll
l

l ..""
l '

l

·"" m

) l

,l"
A

Ik .l"

J

,l'
S: l

pt"

r"

l

l
lr""- e' l

0"4"~ ,
"~~1

l ,
l ,

l ' ';4
/1"" ')

l
ll 'l

l "
,.ľ

J"/! ,l
P

l L
l f'

l' P

l
l

l
l

l'

l

rll ' Fa
l ' l I

l ¢tjb l' " "
l ,·~" ' "l' 1'!"""^ !" ""l : "" ,,,"2 ,,l" ,,,l"""'

l O l '
l l l'

l

l

l l l ll l "" €,//
' l' l l'l

,· -_ l l
, "' """""" """ . _, ,l' 1/'

m
f . l

l' "" " "_ l f
l

0 t

l """"- 4 ' l

" l l
~

l
l

' l,

!"" IŠĹ
,," " c:'j ""~_

ll" t l : ' -~ .
' l l' "_~~l l l " ~

rl l ,l l " "-—P 0 Ĺ

l,l l J
" l l

l,l l l l

l' l ,l l
Ó ll

"" //' 'l //,,,,,,,,,,l" ,,,,|/))Í

ll

,l

l

l
~ l

l'""~ , l

"~~~J

l
l

l
l

l

.4
G

N
uj

r l
l

l ?4 . ,l
r

r~~~~Ďb

l hj """~~
~~

~~
~_

._

,t" l G l'
1//"~_, ,"' l l

""""""" "' l l"

1////

L~ t'j

,l" !'/
l l

4 .

l
"""~~~~7,

Í'
L

G

~~ r\1 """m l l

' ·- ""-~ l ,l
"" "~ l

" ~
K ~~

'"" , "~~~

'b
b

~~
~,

"~l' " —~
l ~.

l
ľ

" l' ~
,l

l

' ll
l

l' l
tl l

é ,,
l" ll l

l'

l

,l

/"°
l

I ll l
l'

,l l
l

l l

l ,, I

l ,,,

l

j

' l
l '

l l

Ô

l'
tb

, q 'l,: í

l

l

l

l

Ĺj

l

Ĺ

l '

l
l
i

.i
l

l

4C



1(. 6. Yŕoäej s{aveDn|no pozemKu z4 7 l { m", rnoram - CäSl ooce jerusaiem, oKres Yr|Dram · Yreanty.cz

\

'\
l

Prodej stavebního pozemku 24 177 m"
Příbram - část obce Jerusalem, okres Příbram
8 461950 Kč(350 Kč za m")

0
il

Naše společnost nabízí k prodeji pozemek o celkové výměře 24177 m2 v obci Příbram - katastrálni
území jerusalém. Jedná se o pozemek v mírném západním svahu v přímém kontaktu se stávajÍcÍ
zástavbou obce Jerusalém, kde je výhradně zástavba z rodinných domů venkovského typu. Pozemek
je z hlediska územně plánovací dokumentace definován jako pozemek určený k zástavbě rodinných
domů venkovského charakteru( přesné regulativy jsou k dispozici u makléře). V případě zájmu o vÍce
informací nás neváhejte kontaktovat

Celková cena:

Cena za m":

Poznámka k ceně:

8 461 950 Kč za
nemovitost (k jednání)

350 Kč

cena k jednání

ID zakázky: 01361

Aktualizace: 06.06.2019

Plocha pozemku: 24177 m2
r

Ď

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze ičas.

Kontaktovat:

i

~"

4?
uPs:/~,srga|ity.cz/detai|/prodej/pozemek/bydleni/pribram-cast-obce-jarusalem-/1552481884#img=0&fullscreen=false 1/1



Ť

Ĺl

'il

1·

l'
,

l
l

l
l
!

ii
:

l
L

Iq
l'

t

l

l

17. 6. 2019 prodej stavebního pozemku 1 225 m', Háje - část obce Háje, okres Příbram · Sreality.cz

)))í|)))))á)j"'

© \ "L

Prodej stavebního pozemku 1 225 m"
Háje - část obce Háje, okres Příbram
1300 000 Kč(1 061 Kč za m")
Exklusivní novinka v nabídce pozemků. Nabízíme Vám rovinatý a slunný pozemek pro stavbu RD o
celkové ploše 1225 m2 v žádané lokalitě Háje u Příbrami. Pozemek je na krásném místě, obklopen
přírodou. je zde zavedena elektřina. Vodu nutno řešit vlastni studnou/vrtem. výborná dostupnost do
Příbrami (jezdízde i MHD) a Prahy po dálnici D4 45 minut. Skvělá volba pro milovníky přírody, s
výbornou dostupností okresního města Příbram (3 minuty), kde je veškerá občanská vybavenost. V
obci je obchod, restaurace, obecní úřad, sportoviště. Doporučuji prohlídku.

Celková cena:

Cena za m':

ID zakázky:

Aktual izace:

1 300 000 Kč za
nemovitos.t, včetně
provize

' 1061 Kč

694793

Dnes

UmístěnI objektu:

Plocha pozemku:

Elektřina:

Doprava:

Klidná část obce

1225 m'

23OV, 400V

Silnice, MHD, Autobus

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Konta ktovat:

https://www.srea|ity.cz/detai|/prodej/pozmek/byd|eni/haje-castKbce-haje-/1391656540#img=0&fu||screen=false 4ď



Strana 2

B. Nález
I) Část pozemku p.č. 65913 část zastavěné plochy pod stavbou příslušenství rodinného domu

C. Ocenění - Posudek

0
Cena pozemku

Analýza trhu s nemovitými věcmi

Cena v místě a čase ocenění obvyklá
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto - § 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou
cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného,
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém
obchodním stvku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její
výše se nepromítají vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajĹcÍho nebo kupujkího ani vliv zvláštní obliby.
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajkího nebo kupujícího, důsledky přkodnich či jiných kalamit.
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajichn a kupujľcím. Zvláštni
oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyp|ývajÍcÍ z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.

Přístup na bázi porovnáni je založen na tržním principu srovnání hodnoty oceňované nemovité věci s cenami
obdobných věcí, které byly realizovány v nedávné době na trhu. Jeho výsledkem je porovnávací hodnota, rovnajÍcÍ se
ceně podobné nemovité věci dosažené na volném trhu s eventuálním zhodnocením případných odlišnosti a časového

0 odstupu. Jedná se o metodu přístupu, která preferuje při stanoveni tržní hodnoty přímou reflexi trhu a následnou
subsútuci na základě skutečně obchodovaných případů.

Trh s nemovitými věcmi dané komodity, tedy trh s pozemky, v místě existuje, je relativně dobře čitelný.
Nabídková jednotková cena pozemků v místě osciluje kolem hodnoty 1 000,- Kč/m2.

Uvedená tvrzení platí pro »standardní" stavební pozemky, které jsou zejména svojí výměrou, tvarem či konkrétní
polohou vhodné pro výstavbu objektů k bydlení eventuálně objektů komerčních. Námi oceňovaná plocha uvedené
aspekty nesplňuje, a sice zejména z těchto důvodů:

- velmi malá plošná výměra, atypický tvar, faktická nemožnost autonomního využití

V našem případě není tedy možné striktně naplnit dikci zákona o oceňováni a pro stanovení obvyklé ceny užit
metody porovnání, neboť jde o plochu atypickou a pro stanovení této jsme nuceni aplikovat platnou prováděcí vyhlášku k
zákonu o oceňováni.

Na základě shora uvedeného můžeme tedy závěrem konstatovat, že cenu v místě a čase oceněni obvyklou,
kterou je nutno stanovit na základě porovnáni, určit nelze. Pro další výpočet je tedy třeba vycházet z

Ceny zjištěné.
l

l



Strana 3

Ocenění pozemku je niže provedeno podle platné dikce Zákona o oceňováni č. 151/1997 Sb. a jeho prováděcí
Vyhlášky č. 441/2013 Sb. ve znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 443/2017 Sb. a
457/2017 Sb., kdy shora uvedené právní předpisy jsou níže pro zjednodušeni uváděny jako výhláška a Zákon.

l
l
l

0

Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve mění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb., 443/2016 Sb, 457/2017 Sb.

Stavobni pozemek nooaněný v comvé m apO stavebnfch poamkú

§3
Obec nevyµnovaná vTabulce č. 1 Přiohy č. 2 Budouci p.C. 659/6

Přibramj0ru$alem

§4 Pozemek v JFC s RCI
Pmmak · jFCs m

It TaWkä č. I č. 3YyHášky C. 3Pňkty č, 3výNášky
0,00 p, Ip 1,00 p,
0,00 P2 0,04 F!z
0,00 P3 0,03 PS
0,00 P4 0,00 P4

P6* P7" Pb ' P9' {1+ 0,00 p, 1,000 -0,02 k
{Pl+P2+P3+P4+P5)) 1,00 P6 0,00 Rs

'm P' PC(1' °m " O 990
1,00 Pb (P2+P,+P,+P,+P6+P7+Pb+P, + 0,04 1% '
1,00 P9 P,,+Pn)) 0,00 P9

0,00 P10

nevyLaelm
pkxha(q®xIq -0,03 Pi -0,10 ==

~ m
0,970 "m'"'w'ymm

0,00 R!
0,00 FS |·1T"k)'|p

1 + (P1+P2+P,+P,+P5+P6) om P4

om k 0,9603000,00 P6

ze l R ZČU1,000
1056,00KČ 0,960 =: 1 013,76 Kč

, FWemekpč. výměřav rr0 jedm¢kováma výsledná qištěná cena Podň 'v';sledná i'štěná cena
659/6 9 1 013,76 Kč 9123,84KČ 1 1 9123,84

Celkem :2 9123,84 KČ ,

jednotková cena zjištěná zaokrouhleno na desetikoruny 9 120,- Kč



Strana 4

Obvyklá cena za pronájem nemovité VĚCl
Pro stanovení obvyklé ceny za pronájem dotčené plochy vycházím ze zažitého zvyku na trhu s nemovitými

věcmi, kdy je roční pronájem určován jako percentuální podíl z ceny obvyklé. Děje se tak v rozmezí 1% u pozemků
zemědělských a lesních do 10% u exponovaných nemovitých věcí.

|jčást p.č. 659/3
9 120 Kč Id. 1/1

Cena za roční pronájem pozemků ' 5,00%
l Ce na za roční pronájem pozemků zaokrouhleno na desetikoruny

456,00 Kč

Hl 14



Strana 5

D. Rekapitulace cen nemovitých věcí
I) Část pozemku p.č. 659/3 část zastavěné plochy pod stavbou příslušensM rodinného domu

Cena nemovitých věcí v místě a čase ocenění obvyklá

Nelze určit
.Cena nemovitých věci zjištěná

zaokruhleno na desetikoruny

Íl
9 120,m,

slovy
Devět-tisíc-jedno-sto-dvacet korun českých

Cena za pronájem nemovitých věcí obvyklá

zaokruhleno na desetikoruny

460¶ " ""°'
slovy

Čtyři-sta-šedesát korun českých za rok

E. Seznam příloh znaleckého posudku
I) Informace o parcele z KN, detail snímku z katastrální mapy, fotokopie GP, nabídky prodeje

POZEMKŮ K PREZENTACI TRHU S POZEMKY V MÍSTĚ
4 LISTY MEZI STRANOU 1a 2 TOHOTO ZNALECKÉHO POSUDKU

Voznice 14. června 2019
Posudek obsahuje 10 listů, z toho 1 list titulní, 5 listů znale posudek

se předává ve dvou vyhotoveních.prohlašuji, že Jsem si vědom následků vědomě nepravdivé zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění

Znalecká položka
Znalecký posudek jsem podal jako zndec jmeno m jednacím Spr

4013/2005 pro základní obor ekonomikal ceny a odhady nemo
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem
Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle připojené

,lĹ ,/t/


